UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE – CCBS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SEGURANÇA ALIMENTAR E
NUTRICIONAL - PPGSAN

ATA DA REUNIÃO PARA AVALIAÇÃO DE RECURSOS DA SELEÇÃO DE CREDENCIAMENTO

PARA O CORPO DOCENTE PERMANENTE DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL - PPGSAN

Ao treze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e três às quinze horas e quarenta minutos
reuniram-se pela plataforma Zoom os membros da comissão de credenciamento para a análise e
deliberação do resultado da avaliação dos recursos. Em acordo com o documento de critérios e
procedimentos de solicitação de credenciamento para o corpo docente do PPGSAN, disponível na
aba processo seletivo do site do Programa, os membros da banca avaliaram cada solicitação de
recurso. O resultado está disposto no quadro abaixo. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a
reunião, da qual, para constar, foi lavrada a presente ata, que vai assinada por mim, Ellen Mayra
Menezes Ayres, como presidente da Comissão de Credenciamento.

Candidata Deliberação

Renata Borchetta Fernandes Fonseca  INDEFERIDO

Valéria Cristina Soares Furtado Botelho INDEFERIDO

Comissão de Credenciamento Assinatura

                                 Profª Dra. Ellen Mayra Menezes Ayres

                                PPGSAN/UNIRIO - SIAPE 180492

                               Profª Dra. Fernanda Jurema Medeiros

                              PPGSAN/UNIRIO – SIAPE 1296700

                            Profª Dra. Silvia Conceição Reis Pereira Mello

                                  PESAGRO -  PPGSAN/UNIRIO

                            Profª Dra. Simone Augusta Ribas

                                       PPGSAN/UNIRIO – SIAPE 148707

Av. Pasteur, 296 – Urca Site: www.unirio.br/ppgsan ppgsan.selecao@unirio.br

http://www.unirio.br/ppgsan
mailto:ppgsan.selecao@unirio.br

		2023-12-13T16:00:41-0300